CARGO NOMBRE TELEFONO  TELEFONO E-MAIL
CORTO LARGO
DIRECTOR THIERRY 475114 91 4265114 | tbardinet@iisgm.com
FIBHGM BARDINET
I T E—————————~———.
SECRETARIA CHARO 475115 91 4265115 gerencia@fibhgm.org
Calle Benito 91 9892425 | mcalle@fibhgm.org

T

Apoyo
Teletrabajo: M-V

Roda Cordero

GESTORES MONTSE 479358 914269358 | mroura@fibhgm.org
Teletrabajo: Roura Portillo

GESTORES CARLOS 479379 914269379 carias@fibhgm.org

Teletrabajo: L-X Arias Lopez

GESTORES FRAN 470700 915290700 | fmatarin@fibhgm.org
Internacional Matarin Ucles

Teletrabajo:

GESTORA M2 CARMEN 479239 914269239 carmen.burgos@iisgm.com
Teletrabajo: L-V Burgos Roldan

GESTORA + SANTIAGO 475141 91 4265141 | santiago.jimenez@iisgm.com
UDIMIFFA Jiménez de Ory 919892434

52 planta-Secc.B

Teletrabajo: L-V

ADMINISTRATIVO | MAYI 919892433 gestion.proyectos@iisgm.com
GESTORES Ana M. Wong

Teletrabajo: J-V

GESTION DE BLANCA 479240 914269240 gestion.compras.ext@iisgm.com
COMPRAS Gonzalez Estables blanca.gonzalez@iisgm.com
Teletrabajo: L-V

JUSTIFICACIONES | MARIANO 919892428 justificaciones2017 @fibhgm.org

RR. HH ALBERTO 919892440 915867058 agomez@fibhgm.org
Teletrabajo: Gdémez Moreno
RR. HH MARIA 919892430 rrhh@fibhgm.org

Gonzalez Rodriguez maria.gonzalez@iisgm.com
RR. HH M.JOSE 919892431 mariajose.martin@iisgm.com
Teletrabajo: L-M | Martin Muinoz empleofibhgm@iisgm.com
PREVENCION DE | CYNTHIA 919892432 cynthia.pinero@iisgm.com
RIESGOS APOYO | Pifiero Toralba sprl.rrhh@iisgm.com
Teletrabajo: L-V
RRHH ISABEL 919892441 isabel.barahona@iisgm.com
Teletrabajo: Barahona Naranjo

Teletrabajo: L-J

Lavilla Guevara

CONTABILIDAD MARIBEL 475763 914265763
Teletrabajo: M-V | Olmedo Andueza molmedo@fibhgm.org
CONTABILIDAD ESTEFANIA 478672 91 5868672

elavilla@fibhgm.org

CONTABILIDAD

W

(Gestion de Compras)
Lo lleva:
Estefania/Maribel/Blanca

contabilidad@iisgm.com
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Teletrabajo:

CARGO NOMBRE TELEFONO | TELEFONO E-MAIL
CORTO LARGO

*LICITACIONES Y | MIGUEL A. 477002 91 5867002 | maconejo@fibhgm.org
CONTRATACION Conejo Martin gestioncontratos@fibhgm.org
PUBLICA
*CONTRATOS
EECC
Teletrabajo: MX
LICITACIONES Y CRISTINA 919892427 licitaciones@fibhgm.org
CONTRATACION Lazaro-Escarpizo cristina.lazaro@iisgm.com
PUBLICA

Teletrabajo:

Martin-Arriscado

UCAICEC MARIA 479232 914269232 ucaicec@fibhgm.org

de la Cruz Arguedas mdelacruz@fibhgm.org
Teletrabajo:
GESTION EECC WERONIKA weronica.lopez@iisgm.com
Teletrabajo: Lépez Chavez
MONITOR EECC CARLOS carlosmorillas@iisgm.com
Teletrabajo: Morillas Arrebola
GESTION DE ADOLFO 470185 91 5290171 | gestion2contratos@fibhgm.org
CONTRATOS EECC | Labajos Simén negociacioneecc@fibhgm.org
Teletrabajo:
APQOYO Gestién VALENTINA 919892426
Contratos Gdmez de las Heras valentina.gomez@iisgm.com
Teletrabajo:

479244 914269244

FACTURACION MARTA 472165 914262165 facturacion@fibhgm.org

marta.martinarriscado@iisgm.com

gestores

DIRECTOR IiSGM | ISMAEL 470701 915290701 ismaelbuno@fibhgm.org
Bufio Borde ismael.buno@salud.madrid.org
INSTITUTO ARANTXA 479467 914269467 gestioncientifica@iisgm.com
Miner Vélez arantzazu.miner@iisgm.com
INSTITUTO ANA ISABEL 478699 gestioncientifica@iisgm.com
Bravo Vega ana.bravo@iisgm.com
INSTITUTO PAULA 919892429 gestioncientifica@iisgm.com
Camarena Ramirez paula.camarena@iisgm.com
INSTITUTO SILVIA silvia.rueda@iisgm.com
Rueda Garcia
INSTITUTO COMISION DE Para mandar Teléfono del | comisioninvestigacion@iisgm.com
INVESTIGACION AR liSGM

W

Teletrabajo:

Alvarez Rubio

INNOVACION 479279 914269279 innovacion@iisgm.com
Teletrabajo:

INNOVACION EVA 479242 914269242 uai_admon@iisgm.com
Teletrabajo: Carravilla Expdsito

INNOVACION DANIEL 477078 915867078 gestion.innovacion@iisgm.com
Teletrabajo: Sanchez Puerto

INNOVACION ANA 479242 914269242 calidad@iisgm.com
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